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OSIEDLE HORYZONT 3 POKOJE ANTRESOLA TARAS
Mieszkanie na sprzedaż - Stargard, ul. Władysława Broniewskiego

cena 399 000 zł liczba pokoi: 3 pow. całkowita: 51,56 m2

Przedstawiamy Państwu ofertę sprzedaży lokalu mieszkalnego 2 poziomowego z antresolą, balkonem i tarasem o
powierzchni 51,56 m2 na nowopowstającym osiedlu HORYZONT z pełną infrastrukturą w Stargardzie na os.
Pyrzyckim - ul. Broniewskiego/Żybułtowskiej.

Lokal składać się będzie z 2 pokoi, korytarza, łazienki o powierzchni, antresoli - aneks kuchenny z pokojem,
balkonu oraz tarasu.

Lokal znajdować się będzie na III/IV piętrze nowoczesnego apartamentowca z windą, komórką lokatorską i
miejscem garażowym w bryle budynku w stanie deweloperskim. Ogrzewanie i c. w. - sieć miejska.

Komórki lokatorskie i miejsca garażowe dodatkowo płatne.

Planowany termin oddania budynku - 2026 r.



Już teraz zarezerwuj swoje wymarzone mieszkanie! Spokojna okolica, piękny widok na panoramę miasta.

Cena brutto lokalu mieszkalnego- 399 tys.

NA NAJWYŻSZYM POZIOMIE OGÓLNODOSTĘPNE DLA MIESZKAŃCÓW ZIELONE TARASY WIDOKOWE!

Wygodny dojazd, garaże i parkingi, a także place zabaw i otaczająca zieleń zapewnią Tobie oraz Twoim bliskim
wygodę i spokój!

Kupujący zwolniony z podatku PCC!

OFERTA BEZPOŚREDNIA - KUPUJĄCY NIE PŁACI PROWIZJI!

Zapraszamy do bezpłatnej pomocy przy udzieleniu kredytów!

informacje ogólne

Symbol MDN76743 Rodzaj rynku PIERWOTNY

Liczba pokoi 3 Powierzchnia całkowita 51, 56 m²

Powierzchnia użytkowa 51, 56 m² Piętro 3

Ilość pięter 4 Standard DEWELOPERSKI,

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ, Rodzaj budynku APARTAMENTOWIEC

Rok budowy 2026 Materiał ścian BLOCZKI BETONOWE,

Cena za m2 7 738, 56 PLN Cena 399 000, 00 PLN

wyposażenie

Podłączony wodociąg Podłączona kanalizacja

informacje dodatkowe

Forma własności WŁASNOŚĆ Ilość poziomów 2

Typ kuchni ANEKS KUCHENNY Rodzaj okien PCV,

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA,

więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=399000&width=230

